
UCHWAŁA NR XXXIII/120/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA -KAMIENNEJ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Skarżysko-Kamiennej za wysokie wyniki 
sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity.: 
Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), art.31 oraz art. 35 ust.5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. 
U. z 2016 poz.176 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) szczegółowe zasady, tryb i warunki przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych zwanych dalej zawodnikami;

2) warunki i tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej zwanych dalej działaczami.

§ 2. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla:

1) zawodnika - trenującego na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna - za wysokie wyniki sportowe  biorąc pod 
uwagę szczebel rozgrywek sportowych;

2) trenera lub działacza wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej na rzecz Gminy 
Skarżysko-Kamienna, uwzględniając całokształt pracy szkoleniowej, menadżerskiej, działalność 
wychowawczą, popularyzację dyscypliny sportowej, o której mowa w § 4.

§ 3. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się:

1) miejsca I, II lub III we współzawodnictwie sportowym na szczeblu: wojewódzkim,  krajowym i 
międzynarodowym

2) udział w reprezentacji Polski;

3) inne szczególne osiągnięcia sportowe na szczeblu: wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym.

§ 4. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się za wysokie wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności 
sportowej, biorąc pod uwagę, znaczenie tych osiągnięć dla społeczności lokalnej oraz znaczenie danego sportu 
dla gminy Skarżysko-Kamienna.

§ 5. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są za wyniki sportowe uzyskane w roku poprzedzającym złożenie 
wniosku i mają charakter jednorazowej wypłaty.

§ 6. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 7. 1. Ustala się następujące rodzaje nagród:

1) nagroda indywidualna dla zawodnika,

2) nagroda zespołowa dla zawodnika,

3) nagroda dla trenera,

4) nagroda dla działacza.
 2. Wysokość każdej z nagród wymienionej w punkcie od 1 do 4 stanowi kwota do 70 % 

wynagrodzenia, o którym mowa w § 9 ust 2.

§ 8. Zawodnik, trener lub działacz mogą otrzymać wyróżnienia w formie medalu, pucharu, dyplomu lub 
upominku rzeczowego o wartości do 20 % kwoty określonej w § 9 ust. 2.

§ 9. 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody określa się corocznie w uchwale 
budżetowej.

Id: 9A4C1BA2-FB1E-46E6-B564-1CBDEDC94042. Podpisany Strona 1



2. Podstawą wyliczenia kwoty nagród i wyróżnień jest kwota minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązująca na dzień 1 stycznia bieżącego roku kalendarzowego, w którym wypłacana będzie nagroda.

§ 10. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody, wyróżnienia, określonym w załączniku nr 1 do uchwały, mogą 
wystąpić:

1) klub sportowy lub podmiot prowadzący w innej formie działalność sportową;

2) komisja Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej właściwa do spraw sportu;

3) zawodnik lub jego opiekun prawny;

4) właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy.

2. Wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień za dany rok kalendarzowy należy składać od 15 stycznia 
do 15 lutego roku następnego. Podlegają one rozpoznaniu w terminie nie później jednak niż do dnia 31 marca.

§ 11. Traci moc Uchwała Nr LIV/102/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 4 listopada 2010 
roku w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Skarżysko-Kamienna za wysokie 
wyniki we współzawodnictwie sportowym 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 9A4C1BA2-FB1E-46E6-B564-1CBDEDC94042. Podpisany Strona 2

http://www.powiatmlawski.pl/plik,16052,uchwala-nagrody-dla-sportowcow-pdf.pdf
http://www.powiatmlawski.pl/plik,16052,uchwala-nagrody-dla-sportowcow-pdf.pdf
http://www.powiatmlawski.pl/plik,16052,uchwala-nagrody-dla-sportowcow-pdf.pdf
http://www.powiatmlawski.pl/plik,16052,uchwala-nagrody-dla-sportowcow-pdf.pdf


 

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXXIII/120/2016 

…………………………                                                                           Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
         (nazwa wnioskodawcy) 

z dnia 22 grudnia 2016r. 

 

Prezydent Miasta Skarżyska - Kamiennej 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY/WYRÓŻNIENIA * 

dla zawodników za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

oraz trenerów i działaczy za osiągnięcia w działalności sportowej. 

 

 

I. Informacje o kandydacie do nagrody/wyróżnienia*: 

1) Nazwisko:…………………………………………………………………… 

2) Imię: ………………………………………………………………………… 

3) Adres zamieszkania: ………………………………………………………… 

4) Data i miejsce urodzenia: …………………………………………………… 

5) Telefon kontaktowy: ………………………………………………………… 

6) Pesel: ……………………………………………………………………….... 

7) Dyscyplina sportu:…………………………………………………………… 

8) Proponowany rodzaj nagrody/wyróżnienia: ……………………………....... 

II. Opis osiągnięć sportowych kandydata do nagrody/wyróżnienia*: 

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

.............................................................. 

III. Opinia oraz uzasadnienie wnioskodawcy: 

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

......................................................................................... 

IV. Oświadczenie kandydata do nagrody/wyróżnienia: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku w celach związanych z 

przyznaniem narody lub wyróżnienia, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2135,2281 z późn. zm.). 

 

 

………………………                                                      ……………………………………. 
(miejscowość, data)                                                                                                                       (czytelny podpis kandydata) 

 

Załączniki do wniosku: 

- dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe 

Id: 9A4C1BA2-FB1E-46E6-B564-1CBDEDC94042. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z tym, iż jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać biorąc pod uwagę
znaczenie osiągnięć sportowych dla danej społeczności lokalnej, wyróżnienia i nagrody pieniężne
dla trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki sportowe została przygotowana uchwała,
określająca zasady przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych, oraz rodzaje wyróżnień i
wysokość nagród pieniężnych, Uchwała pozwala na kontynuowanie nagradzania tych osób, które
od lat pracują na rzecz sportu i mają w tej dziedzinie osiągnięcia. Treść uchwały była
przedstawiana na Spotkaniu Skarżyskiej Rady Sportu. Członkowie Rady zaakceptowali zapisy
przedstawionego projektu.

Id: 9A4C1BA2-FB1E-46E6-B564-1CBDEDC94042. Podpisany Strona 1




